

Pleszew, 28.11.2012 r.

MGOPS - S - 0114/ 7960/2012
MGOPS.341-2/12

WYKONAWCY

Dot. postępowania publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie Miasta i Gminy Pleszew”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w załączeniu podajemy treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA

mgr Monika Hoffmann
Spec. Org. Pom. Społ. Prac. Socj.

Zał.

Treść pytań Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego.

Załącznik do pisma nr MGOPS-S-0114/7960/2012 z dnia 28.11.2012 r.

PYTANIE 1: „Ilu podopiecznych ma miejsce zamieszkania poza granicami administracyjnymi miasta Pleszewa, jakie są to miejscowości i jak często są tam świadczone usługi i czy są to usługi zwykłe czy specjalistyczne? Jest to informacja niezbędna do obliczenia ceny za godzinę usługi do której należy doliczyć koszt dojazdu podopiecznego.”

ODPOWIEDŹ: Na podstawie danych z roku 2012 r. dotyczących wykonywanych usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi informujemy, że poza granicami administracyjnymi miasta Pleszewa usługi świadczone były w następujących miejscowościach:

A) usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

- Bronów - u jednej osoby - 4 godz./tygodniowo
- Rokutów - u dwóch osób - 18 godz./tygodniowo + 6 godz./tygodniowo
- Zielona Łąka - u dwóch osób - 5 godz./tygodniowo + 7 godz./tygodniowo
- Borucin - u jednej osoby - 24 godz./tygodniowo
- Kowalew - u dwóch osób - 4 godz./tygodniowo + 17 godz./tygodniowo

B) usługi opiekuńcze specjalistyczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi

- Kowalew - 1 osoba - 4 godz. /tygodniowo
- Suchorzew - 1 osoba - 25 godz./tygodniowo
- Sowina Błotna - 1 osoba - 2 godz./tygodniowo
- Janków - 1 osoba - 15 godz./tygodniowo
- Przydziałki - 2 osoby - 3 godz./tygodniowo + 5 godz./tygodniowo

Należy jednak zwrócić uwagę na fakt, iż miejscowości, w których są świadczone usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz ilość podopiecznych i wymiar świadczonych u nich usług, może ulec zmianie w roku 2013 w zależności od potrzeb i ilości napływających wniosków o przyznanie tej formy pomocy.

PYTANIE 2: „W jakich godzinach powinny być świadczone usługi? Czy można założyć, że będą to godziny 7-15 (godziny pracy MGOPS).”

ODPOWIEDŹ: Nie należy zakładać, że będą to godziny od 7 do 15, zgodnie z działem III, punktem 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wykonywanie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi odbywać ma się także w godzinach popołudniowych oraz wieczornych.

PYTANIE 3: „U ilu podopiecznych będą świadczone usługi w dni wolne od pracy - soboty, niedziele i święta, orientacyjnie w jakim wymiarze godzin?”

ODPOWIEDŹ: Na podstawie danych z 2012 r. dotyczących wykonywanych usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi informujemy, że w dni wolne od pracy - sobotę, niedziele i święta usługi świadczone były u 5 osób w następującym wymiarze:

- 8 godzin miesięcznie
- 16 godzin miesięczne
- 8 godzin miesięcznie
- 8 godzin miesięcznie
- 8 godzin miesięcznie

Podkreślamy jednak, że w 2013 r. wymiar usług świadczonych w dni wolne od pracy - soboty, niedziele i święta, jak i ilość osób u których będą świadczone może ulec zmianie w zależności od potrzeb i ilości napływających wniosków o przyznanie tej formy pomocy.

PYTANIE 4: „Przy założeniu, że kwalifikacje kadry są jednym z elementów oceny, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany - przed podpisaniem umowy - kadry podanej w ofercie przetargowej na inne osoby?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem, że będzie to osoba posiadająca takie samo wykształcenie lub wyższe, jak osoba podana w ofercie przez Wykonawcę.

PYTANIE 5: „Czy Zamawiający przy ocenie potencjału kadry zgłoszonej w ofercie przetargowej będzie brał pod uwagę staż pracy zgłoszonych osób w zakresie ilości lat pracy jako Opiekunka/Opiekun usług zwykłych i specjalistycznych w miejscu zamieszkania Podopiecznych czy też będą brane pod uwagę inne doświadczenia zawodowe zgłoszonej kadry?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przy ocenie potencjału kadry zgłoszonej w ofercie przetargowej będzie brał pod uwagę staż pracy tylko w ilości lat pracy jako Opiekunki/Opiekuna usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Bez znaczenia pozostaje w jakim miejscu osoba wykonywała usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi i gdzie staż pracy jako Opiekuna/Opiekunki został nabyty.